
 

 

Õpetaja tööjuhend 

 

Äriideede elluviimine, keskkonna mõistmine 

Töölehed „Vajadused I–III“ on sarnased, neid saab teha pikema pausi järel kõiki, kuid 

võib valida ka oma klassile sobivaima. 

 

Lõiming 

Inimeseõpetus – põhivajadused, loogiliste järelduste tegemine. 

Kunstiõpetus – joonistamine. 

Karjääriõpe - eneseanalüüsi oskus, alternatiivide määratlemise ja võimaluste 

määratlemise oskus.  

 

Eesmärk 

Õpilased kinnistavad oma teadmisi põhivajaduste (toit, riided, elukoht) kohta ja saavad 

aru, et inimeste võimalused on erinevad.  

 

Inimesel on elamiseks põhivajadused, need on toit (ja jook), elukoht, riietus ning 

ühtekuuluvustunne ja lähedusvajadus e perekond.  

Lammas on kursiivis, sest mõni laps võib arvata, et lambalt saame nii liha, mida süüa, kui 

ka villa, millest riideid valmistada. 
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Vajadused 

 

Joonista 3 asja, ilma milleta sa oma elu ette ei kujuta. 

Kirjuta pildi alla, mida joonistasid.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Inimestel on ellu jäämiseks 3 vajadust:  

 

TOIT JA JOOK  

et kõht oleks täis ja joogijanu kustutatud;  

 

 

ELUKOHT  

et oleks soe ja kaitstud tuule, vihma ja lume eest;  

 

 

RIIDED  

 et keha oleks kaetud, poleks külm või päike liiga ei teeks.   

 

Tähista ülemistes lausetes värvilise pliiatsiga mõisted: 

toit sinise, elukoht rohelise ja riided kollase joonega. 

Kas sinu piltidel on mõni vajadustest? Kui on, ringita see vastavat värvi joonega. 



 

 

Märgi loetelus iga vajadus õige värviga. Kui tegemist 

pole vajadusega, siis jäta see märkimata. 

 

VESI, TANGUD, KASSIPOEG, KORTER, ROOSIKIMP, ÕUNAMAHL, PORGAND, 

KAMPSUN, PEREFOTO, KÖÖGIMÖÖBEL, AJALEHT, HAKKLIHA, RAAMAT, 

KAPSAPEA, MAKARONID, MAJA, KELL, PÜKSID, PLIIATS, TELEFON, 

KULDEHTED, LAMMAS, NÄTS  

 

Võrrelge paarilisega, kas lahendasite harjutuse sarnaselt. 

Arutlege, kui teil on erimeelsusi ja põhjendage oma vastust. 

 

Näiteks LAMMAS 

seda looma pidades saame nii riideid kui ka liha toiduks. 

 

 

Kas märkisid… 

… SINISEKS:  vesi, tangud, õunamahl, porgand, hakkliha, kapsapea, makaronid, lammas 

  

  

… ROHELISEKS:  korter, maja 

 

 

… KOLLASEKS:  kampsun, püksid, lammas 

  

  

Lisa igasse loetellu veel mõni näide.  



 

 

Selgita, miks ei ole NÄTS vajadus?  

 

 

 

 

 LAPS VAJAB LÄHEDASI INIMESI JA PEREKONDA.  

 

 Inimeste võimalused on erinevad. Mõni saab endale  

 lubada 1-toalist korterit, teine elab lossis. Mõni ostab  

 talveks vatijope, teine käib kasukaga. Mõni kütab maja  

 ahjupuudega, teine elektriga. Mõni sööb hommikuti  

 putru, teine lõhesaia. 

 

Pea meeles! Toidu, riiete ja peavarjuta ei saa elada.  

 

Teades nüüd, millised on inimese põhivajadused, 

joonista siia 3 asja, ilma milleta sa elada ei saa. 
 
 
 

 

 

 

      

 

 

 

Kas need on samad asjad, mida enne joonistasid? 
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